令和６年９月４日

保護者 様

舞鶴市小学校教育研究会

会  長 井ノ口 美津子

理科部長 福沢 雄一

第 74回舞鶴市小学校科学作品展の開催について（ご案内）

初秋の候 保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、「第 74回舞鶴市小学校科学作品展」を下記のとおり開催いたします。子どもた

ちの学習成果をぜひご覧いただきたく、ご案内申し上げます。多数のご来場をお待ちして

おります。

記

１ 日 時      令和６年９月７日（土）午前９時 30分～午後４時 00分

２ 主 催        舞鶴市小学校教育研究会理科部

３ 会 場      舞鶴市総合文化会館 小ホール

４ 展示作品

  夏休みの研究物

・科学工作
・観察記録
・化石、鉱物等標本
・植物、昆虫標本
・テーマ研究
      他